[image: image1.png]

Администрация Промышленновского городского поселения

Кемеровской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 »июля  2016г. №194
пгт. Промышленная

О назначении публичных слушаний по  предоставлению разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ(ред.  от  07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Градостроительного кодекса Российской федерации, Уставом Промышленновского городского поселения, решением  Промышленновского поселкового Совета народных депутатов от 09.11.2005 № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний», Постановлением от 08.10.2015 № 228 А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объекта капитального строительства, расположенного на территории Промышленновского городского поселения, входящего в состав муниципального образования «Промышленновский муниципальный район»

 рассмотрев заявление от  Романишиной Оксаны Викторовны от 08.07.2016:

         1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, планируемое расположение которого по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район,  пгт.  Промышленная ул. Крупская, д. 6, «24 июля 2016г. в 15-00часов в здании администрации Промышленновского городского поселения,  по адресу: пгт. Промышленная, ул. Кооперативная  2, кабинет главы поселка.

          2.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, согласно приложению.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте Промышленновского муниципального района в сети Интернет и опубликованию в районной газете «ЭХО».

          4. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.

            5 .Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляют за собой.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.А. Дробот

Приложение

к постановлению «13»июля2016г. № 194

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

      Председатель: зам. главы Промышленновского городского поселения Зарубин А.А.

      Заместитель председателя:

      секретарь: специалист администрации Промышленновского городского поселения Бурова Т.А.

      Члены комиссии:

       главный специалист администрации Промышленновского городского поселения Хвастунова О.В.

       главный специалист Администрации Промышленновского городского поселения Унрау  И.А.